Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Нефтеюганский район

Нефтеюганское  районное муниципальное общеобразовательное  бюджетное учреждение

« САЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 1»

02.09.2024 ПРИКАЗ №  672 -0

п. Салым

О численном составе обучающихся

На основании работы, проведенной по уточнению списков учащихся по классам,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить    численный  состав обучающихся в основной школе  на 2024-2025

учебный год по состоянию на 02.09.2024:
Класс Кол-во учащихся

по классу
На дому,

индивид.,

АООП

Кол-во

учащихся по

параллели

Кол-во

учащихся по

ступеням

Общее кол-во

учащихся

1а 12 1 25 145

397

1б 12

2а 18  37

2б 19

3а 20  39

3б 19

4а 22  44

4б 22

5а 15  32 197

5б 17

6а 17  51

6б 15

6в 19

7а 21  40

7б 19

8а 18  38

8б 19 1

9а 18  36

9б 18

10а  14  28 55

10б 14

11а 13  27

11б 14

Очно-заочное обучение:

 11 класс: 1 чел

Итого по школе: 398  человек

Директор                                                                   М.В.Жердев

В дело 01- 06  - 1 экз.

ЕГЭ Станция печати